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47.06% 24

50.98% 26

1.96% 1

D5 Genere
Risposte: 51 Saltate: 0

TOTALE 51

Femmina

Maschio

Preferisco non
rispondere

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Femmina

Maschio

Preferisco non rispondere
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52.00% 26

22.00% 11

6.00% 3

8.00% 4

12.00% 6

D6 Quali di questi dispositivi ha/usa principalmente suo figlio per
connettersi ad internet?

Risposte: 50 Saltate: 1

TOTALE 50

# ETÀ DEL PRIMO SMARTPHONE PERSONALE DATE

1 11 2/10/2021 12:11 PM

2 11 2/9/2021 9:49 AM

3 10 2/8/2021 4:56 PM

4 10 2/8/2021 10:43 AM

5 11 2/6/2021 7:37 PM

6 Non si collega ad internet 2/6/2021 6:58 PM

Smartphone
personale

Tablet

Console

Smartphone dei
genitori

Età del primo
smartphone...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Smartphone personale

Tablet

Console

Smartphone dei genitori

Età del primo smartphone personale



Sondaggio Adolesharing genitori di Young Teens

11 / 50

39.22% 20

50.98% 26

5.88% 3

3.92% 2

D7 Avete installato un sistema di parental control ?
Risposte: 51 Saltate: 0

TOTALE 51

# SE SÌ, QUALE? DATE

1 Family Link 2/9/2021 9:49 AM

2 Family link 2/6/2021 7:37 PM

Sì

No

Non so

Se sì, quale?

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Sì

No

Non so

Se sì, quale?
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90.20% 46

0.00% 0

0.00% 0

0.00% 0

1.96% 1

5.88% 3

1.96% 1

D8 Quale account di messaggistica istantanea suo figlio usa o ha usato?
Risposte: 51 Saltate: 0

TOTALE 51

# ALTRO (SPECIFICARE) DATE

1 Snapchat, hangout 2/11/2021 9:21 PM

WhatsApp

WeChat

Telegram

Skype

Discord

Nessuno

Altro
(specificare)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

WhatsApp

WeChat

Telegram

Skype

Discord

Nessuno

Altro (specificare)
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0.00% 0

29.41% 15

39.22% 20

17.65% 9

5.88% 3

35.29% 18

1.96% 1

D9 Quale/i account Social suo figlio usa o ha usato?
Risposte: 51 Saltate: 0

Totale rispondenti: 51  

# ALTRO (SPECIFICARE) DATE

1 PlayStation 2/6/2021 2:53 PM

Facebook

Instagram

Youtube

Tik Tok

Twitich

Non ho nessun
social

Altro
(specificare)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Facebook

Instagram

Youtube

Tik Tok

Twitich

Non ho nessun social

Altro (specificare)
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96.77% 30

25.81% 8

25.81% 8

D10 Sa chi sia il suo canale Youtube preferito, il suo Tiktoker preferito, il
suo streamer preferito:

Risposte: 31 Saltate: 20

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Youtube

TikTok

Streaming
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# YOUTUBE DATE

1 No 2/11/2021 9:31 PM

2 Nessuno 2/11/2021 9:25 PM

3 Nick Radogna 2/11/2021 9:21 PM

4 Gabby 16 bit 2/9/2021 7:38 PM

5 Gabby 16 bit 2/8/2021 9:10 PM

6 Whebgamersfail_Lyon 2/8/2021 8:19 PM

7 Whebgamersfail_Lyon 2/8/2021 8:19 PM

8 Vincenzo Tedesco 2/8/2021 5:56 PM

9 mattiz 2/8/2021 4:56 PM

10 WhenGamersFail ► Lyon 2/8/2021 4:28 PM

11 whengamersfail_Lyon 2/8/2021 1:12 PM

12 DINSIEME 2/8/2021 12:07 PM

13 Lyon 2/8/2021 10:43 AM

14 Tutorial 2/7/2021 11:29 PM

15 chiara paradisi 2/7/2021 6:09 PM

16 Marza 2/7/2021 5:14 PM

17 gabby 16bit 2/7/2021 4:56 PM

18 zano 2/7/2021 4:56 PM

19 Captainblazer 2/7/2021 3:57 PM

20 No 2/6/2021 8:00 PM

21 Fraffrog 2/6/2021 7:37 PM

22 No 2/6/2021 5:06 PM

23 Grax 2/6/2021 2:02 PM

24 skydiving 2/6/2021 11:44 AM

25 Me conto te 2/6/2021 10:32 AM

26 video di makeup artists 2/5/2021 9:35 PM

27 Nikk3 2/5/2021 8:52 PM

28 Mattizz 2/5/2021 8:13 PM

29 Si 2/5/2021 7:58 PM

30 Italo argentino 33 2/5/2021 4:14 PM
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# TIKTOK DATE

1 No 2/11/2021 9:31 PM

2 Nessuno 2/11/2021 9:25 PM

3 gabriele vagnato 2/7/2021 4:56 PM

4 No 2/6/2021 8:00 PM

5 chaimaacherbal 2/6/2021 7:37 PM

6 No 2/6/2021 5:06 PM

7 conii.stories 2/6/2021 11:44 AM

8 Jennifer preda 2/5/2021 9:18 PM

# STREAMING DATE

1 No 2/11/2021 9:31 PM

2 Nessuno 2/11/2021 9:25 PM

3 sky sport 2/8/2021 4:56 PM

4 zano 2/7/2021 4:56 PM

5 No 2/6/2021 8:00 PM

6 No 2/6/2021 5:06 PM

7 un viaggio a quattro zampe 2/6/2021 11:44 AM

8 Calcio 2/5/2021 4:14 PM
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D11 Sa in quanti gruppi di messaggistica istantanea suo figlio sia presente
attualmente?
Risposte: 50 Saltate: 1
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# RISPOSTE DATE

1 1 2/11/2021 9:31 PM

2 7 2/11/2021 9:25 PM

3 1 2/11/2021 9:21 PM

4 1 2/10/2021 3:52 PM

5 4 2/10/2021 12:11 PM

6 3 2/9/2021 7:38 PM

7 Si 2/9/2021 12:41 PM

8 15 2/9/2021 9:49 AM

9 6 2/8/2021 9:46 PM

10 1 2/8/2021 9:41 PM

11 1 2/8/2021 9:10 PM

12 13 2/8/2021 8:19 PM

13 13 2/8/2021 8:19 PM

14 2 2/8/2021 5:56 PM

15 sì 2/8/2021 4:56 PM

16 gruppo di WhatsApp con compagni di classe 2/8/2021 4:28 PM

17 Solo gruppo della classe 2/8/2021 1:57 PM

18 No 2/8/2021 1:50 PM

19 no 2/8/2021 1:12 PM

20 Nessuno 2/8/2021 12:07 PM

21 2 2/8/2021 10:43 AM

22 2 2/8/2021 10:27 AM

23 4/5 2/7/2021 11:29 PM

24 3 2/7/2021 6:27 PM

25 si 2/7/2021 6:09 PM

26 6 2/7/2021 5:14 PM

27 2 2/7/2021 5:06 PM

28 0 2/7/2021 4:56 PM

29 si 2/7/2021 4:56 PM

30 15 2/7/2021 3:57 PM

31 5 2/7/2021 10:01 AM

32 Nessunk 2/6/2021 8:00 PM

33 5 2/6/2021 7:37 PM

34 No 2/6/2021 5:06 PM

35 Solo quello scolastico 2/6/2021 4:11 PM

36 Almeno 3 2/6/2021 2:53 PM

37 Il gruppo degli amici 2/6/2021 2:34 PM
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38 7 2/6/2021 2:02 PM

39 si 2/6/2021 1:20 PM

40 tre 2/6/2021 11:44 AM

41 Tre 2/6/2021 10:32 AM

42 whatsapp 2/5/2021 9:35 PM

43 5 2/5/2021 9:18 PM

44 6 2/5/2021 8:52 PM

45 Si 2/5/2021 8:32 PM

46 Si 2/5/2021 8:32 PM

47 1 2/5/2021 8:13 PM

48 Tre 2/5/2021 7:58 PM

49 10 2/5/2021 4:14 PM

50 3 2/4/2021 7:10 PM
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74.00% 37

12.00% 6

4.00% 2

10.00% 5

D12 Sa che alcune app, come ad esempio WhatsApp, richiedono un età
minima per essere usate?

Risposte: 50 Saltate: 1

TOTALE 50

# SE SÌ, CI SA DIRE QUALI? DATE

1 WhatsApp, Facebook 2/11/2021 9:25 PM

2 WHATSAPP - YOUTUBE 2/10/2021 12:11 PM

3 13 2/8/2021 8:19 PM

4 13 2/8/2021 8:19 PM

5 WhatsApp facebook instagram 2/7/2021 6:09 PM

Sì

No

Me lo sono
chiesto ma n...

Se sì, ci sa
dire quali?

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Sì

No

Me lo sono chiesto ma non ho trovato risposta

Se sì, ci sa dire quali?
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34.00% 17

60.00% 30

6.00% 3

D13 Sa se suo figlio abbia mai parlato in chat con persone che non
conosceva fisicamente ?

Risposte: 50 Saltate: 1

TOTALE 50

Sì

No

Non so

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Sì

No

Non so
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38.00% 19

62.00% 31

0.00% 0

D14 Sa se suo figlio abbia mai caricato un video su Youtube?
Risposte: 50 Saltate: 1

TOTALE 50

Sì

No

Non so

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Sì

No

Non so
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26.00% 13

56.00% 28

18.00% 9

D15 Sa se suo figlio abbia mai fatto giochi con un PEGI 18?
Risposte: 50 Saltate: 1

TOTALE 50

Sì

No

Non so

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Sì

No

Non so
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42.00% 21

54.00% 27

4.00% 2

D16 Sa se suo figlio abbia mai shoppato nell'ultimo anno?
Risposte: 50 Saltate: 1

TOTALE 50

Sì

No

Non so

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Sì

No

Non so
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47.83% 11

0.00% 0

0.00% 0

4.35% 1

47.83% 11

D17 Se ha shoppato, sa indicare quanto abbia speso?
Risposte: 23 Saltate: 28

TOTALE 23

da 5 a 50 euro

da 50 a 150
euro

da 150 a 300
euro

oltre 300 euro

non so

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

da 5 a 50 euro

da 50 a 150 euro

da 150 a 300 euro

oltre 300 euro

non so
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D18 Suo figlio gioca online più che offline? Se sì, con quali giochi?
Risposte: 45 Saltate: 6

Gioca per lo
più offline

Fortnite

GTA

League of
Legend

Brawlstars

Minecraft

Call of Duty

Fifa

Roblox

Among us

Rainbow six

Altro
(specificare)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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28.89% 13

28.89% 13

6.67% 3

0.00% 0

28.89% 13

33.33% 15

8.89% 4

22.22% 10

20.00% 9

31.11% 14

2.22% 1

17.78% 8

Totale rispondenti: 45  

# ALTRO (SPECIFICARE) DATE

1 Gacha life 2/8/2021 8:19 PM

2 Gacha life 2/8/2021 8:19 PM

3 gacha life 2/8/2021 1:12 PM

4 rocket league 2/7/2021 4:56 PM

5 Non so 2/6/2021 8:00 PM

6 Non gioca on line 2/6/2021 4:11 PM

7 Non usa nessun di questi giochi 2/6/2021 1:20 PM

8 Non gioca con queste cose 2/5/2021 7:58 PM

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Gioca per lo più offline

Fortnite

GTA

League of Legend

Brawlstars

Minecraft

Call of Duty

Fifa

Roblox

Among us

Rainbow six

Altro (specificare)
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30.61% 15

59.18% 29

8.16% 4

2.04% 1

0.00% 0

D19 Quanto tempo al giorno dedica in media a questi giochi?
Risposte: 49 Saltate: 2

TOTALE 49

Meno di un'ora

Non più di 2
ore

3 o 4 ore

Più di 4 ore

Non so

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Meno di un'ora

Non più di 2 ore

3 o 4 ore

Più di 4 ore

Non so
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2.00% 1

96.00% 48

2.00% 1

D20 Suo figlio fa dirette streaming o video delle sue partite che
ricondivide?

Risposte: 50 Saltate: 1

TOTALE 50

Sì

No

Non so

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Sì

No

Non so
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4.00% 2

96.00% 48

0.00% 0

D21 Suo figlio accetta amicizie in game, sia su console che smartphone,
da persone che non conosce fisicamente?

Risposte: 50 Saltate: 1

TOTALE 50

Sì

No

Non so

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Sì

No

Non so
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88.24% 45

11.76% 6

0.00% 0

D22 Suo figlio è presente nel gruppo WhatsApp di classe?
Risposte: 51 Saltate: 0

TOTALE 51

Sì

No

Non so

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Sì

No

Non so
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58.82% 30

41.18% 21

D23 Hai mai creato o partecipato a un sottogruppo di WhatsApp con solo
alcuni dei tuoi compagni di classe?

Risposte: 51 Saltate: 0

TOTALE 51

Sì

No

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Sì

No



Sondaggio Adolesharing genitori di Young Teens

33 / 50

3.92% 2

94.12% 48

1.96% 1

0.00% 0

D24 A suo figlio è mai capitato  che su WhatsApp  o altrove
condividessero foto/video che lo hanno impressionato negativamente?

Risposte: 51 Saltate: 0

TOTALE 51

# SE SÌ, PUÒ SPECIFICARE DOVE E SE AVETE FATTO QUALCOSA? DATE

 There are no responses.  

Sì

No

Non so

Se sì, può
specificare...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Sì

No

Non so

Se sì, può specificare dove e se avete fatto qualcosa?
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5.88% 3

94.12% 48

0.00% 0

0.00% 0

D25 Suo figlio è mai stato infastidito da Gif, spam, steackers, nei gruppi di
WhatsApp nei quali è presente?

Risposte: 51 Saltate: 0

TOTALE 51

# ALTRO (SPECIFICARE) DATE

 There are no responses.  

Sì

No

Non so

Altro
(specificare)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Sì

No

Non so

Altro (specificare)
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0.00% 0

92.16% 47

3.92% 2

3.92% 2

D26 Suo figlio ha mai offeso qualcuno nelle chat di gioco?
Risposte: 51 Saltate: 0

TOTALE 51

Sì

No

Sì ma poi si è
scusato

Non so

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Sì

No

Sì ma poi si è scusato

Non so
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1.96% 1

98.04% 50

0.00% 0

0.00% 0

D27 Suo figlio ha mai lasciato un commento offensivo ad un video di
Youtube?

Risposte: 51 Saltate: 0

TOTALE 51

Sì

No

Sì ma poi mi
si è scusato

Non so

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Sì

No

Sì ma poi mi si è scusato

Non so
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0.00% 0

100.00% 50

0.00% 0

0.00% 0

D28 Suo figlio hai mai lasciato un commento offensivo su un profilo
Social?

Risposte: 50 Saltate: 1

TOTALE 50

Sì

No

Sì ma poi si è
scusato

Non so

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Sì

No

Sì ma poi si è scusato

Non so
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1.96% 1

92.16% 47

3.92% 2

1.96% 1

D29 A suo figlio è mai capitato di offendere qualcuno in chat?
Risposte: 51 Saltate: 0

TOTALE 51

Sì

No

Sì ma poi si è
scusato

Non so

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Sì

No

Sì ma poi si è scusato

Non so
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9.80% 5

90.20% 46

0.00% 0

D30 A suo figlio è mai capitato di essere oggetto di offese in rete?
Risposte: 51 Saltate: 0

TOTALE 51

Sì

No

Non so

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Sì

No

Non so
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0.00% 0

3.33% 1

13.33% 4

0.00% 0

80.00% 24

3.33% 1

D31 Se sì, sa indicare dove? Si possono dare più risposte
Risposte: 30 Saltate: 21

Totale rispondenti: 30  

# ALTRO (SPECIFICARE) DATE

1 Nessuno 2/7/2021 11:29 PM

Social

Chat

Videogiochi

Non so

Non è mai
successo

Altro
(specificare)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Social

Chat

Videogiochi

Non so

Non è mai successo

Altro (specificare)
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3.13% 1

0.00% 0

6.25% 2

3.13% 1

3.13% 1

84.38% 27

0.00% 0

D32 Se sì, sa come si è sentito?
Risposte: 32 Saltate: 19

TOTALE 32

# ALTRO (SPECIFICARE) DATE

 There are no responses.  

Imbarazzato

Ferito

Offeso

Arrabbiato

Non so

Non è mai
successo

Altro
(specificare)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Imbarazzato

Ferito

Offeso

Arrabbiato

Non so

Non è mai successo

Altro (specificare)
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68.63% 35

1.96% 1

13.73% 7

15.69% 8

0.00% 0

D33 Suo figlio ha mai assistito a delle offese fatte online a suoi amici? Se
sì, cosa ha fatto?

Risposte: 51 Saltate: 0

TOTALE 51

# ALTRO, SPECIFICARE DATE

 There are no responses.  

No, non è mai
successo

Sì e non ha
fatto nulla

Sì e ha difeso
il suo amico

Non so

Altro,
specificare

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

No, non  è mai successo

Sì e non ha fatto nulla

Sì e ha difeso il suo amico

Non so

Altro, specificare
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50.98% 26

9.80% 5

39.22% 20

0.00% 0

D34 Crede che il cyberbullismo sia aumentato nel periodo di
distanziamento sociale?

Risposte: 51 Saltate: 0

TOTALE 51

# SE VUOLE, SPIEGHI LA RISPOSTA: DATE

 There are no responses.  

Sì

No

Non so

Se vuole,
spieghi la...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Sì

No

Non so

Se vuole, spieghi la risposta:
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0.00% 0

100.00% 51

0.00% 0

0.00% 0

D35 A suo figlio è mai capitato che un contatto (social o di messaggistica)
che non conosce fisicamente, abbia chiesto di inviargli una foto ?

Risposte: 51 Saltate: 0

TOTALE 51

# SE SÌ, COME HA REAGITO? DATE

 There are no responses.  

Sì

No

Non so

Se sì, come ha
reagito?

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Sì

No

Non so

Se sì, come ha reagito?
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3.92% 2

96.08% 49

0.00% 0

0.00% 0

D36 A suo figlio è mai capitato che in un gioco online o in altre situazioni,
fosse contattato da qualcuno che non conosceva e gli  chiedesse

informazioni personali? (es.: indirizzo, carta di credito dei genitori, altro)
Risposte: 51 Saltate: 0

TOTALE 51

# SE SÌ, VUOLE RACCONTAREDOVE È SUCCESSO E COSA AVETE FATTO? DATE

 There are no responses.  

Sì

No

Non so

Se sì, vuole
raccontaredo...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Sì

No

Non so

Se sì, vuole raccontaredove è successo e cosa avete fatto?
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8.33% 4

2.08% 1

20.83% 10

16.67% 8

0.00% 0

50.00% 24

2.08% 1

D37 Cosa crede che possa preoccupare suo figlio quando è online:
Risposte: 48 Saltate: 3

TOTALE 48

# ALTRO (SPECIFICARE) DATE

1 Perdere ai giocji 2/6/2021 2:53 PM

essere offeso

non essere
popolare, av...

essere
contattato d...

essere escluso
da gruppi di...

Altro

Non c'è nulla
che lo...

Altro
(specificare)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

essere offeso

non essere popolare, avere pochi amici/follower

essere contattato da malintenzionati

essere escluso da gruppi di messaggistica istantanea (es: classe, amici ecc ecc)

Altro

Non c'è nulla che lo preoccupi

Altro (specificare)
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0.00% 0

2.08% 1

77.08% 37

6.25% 3

2.08% 1

10.42% 5

2.08% 1

D38 Cosa la preoccupa di più quando suo figlio è online:
Risposte: 48 Saltate: 3

TOTALE 48

# ALTRO (SPECIFICARE) DATE

1 Che viva poco la realtà e non sviluppi le sue passioni perché su internet non le scopre. 2/6/2021 2:53 PM

che sia  offeso

che non sia
popolare, ab...

che sia
contattato d...

che sia
escluso da...

che lo
assillino

non c'è nulla
che lo...

Altro
(specificare)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

che sia  offeso

che non sia popolare, abbia pochi amici/follower

che sia  contattato da malintenzionati

che sia escluso da gruppi di messaggistica istantanea (es: classe, amici ecc ecc)

che lo assillino

non c'è nulla che lo preoccupi

Altro (specificare)
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92.16% 47

5.88% 3

0.00% 0

0.00% 0

1.96% 1

D39 Con chi  crede che suo figlio parlerebbe per primo se succede
qualcosa online?

Risposte: 51 Saltate: 0

TOTALE 51

# ALTRO (SPECIFICARE) DATE

1 sorella 2/7/2021 4:56 PM

Con i suoi
genitori

Con i suoi
amici

Con i suoi
insegnanti

Con gli
istruttori...

Altro
(specificare)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Con i suoi genitori

Con i suoi amici

Con i suoi insegnanti

Con gli istruttori sportivi

Altro (specificare)
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4.17% 2

0.00% 0

18.75% 9

31.25% 15

37.50% 18

6.25% 3

2.08% 1

D40 Per quanto tempo crede che suo figlio riuscirebbe a stare
disconnesso?
Risposte: 48 Saltate: 3

TOTALE 48

# COSA CREDE CHE GLI MANCHEREBBE DI PIÙ? (ES.: WHATSAPP, SOCIAL, GAMING,
ALTRO)

DATE

1 WhatsApp 2/5/2021 4:14 PM

Non più di 1
ora

Tra 1 e 2 ore

Mezza giornata

Un giorno
intero

Due giorni

Non lo so

Cosa crede che
gli manchere...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Non più di 1 ora

Tra 1 e 2 ore

Mezza giornata

Un giorno intero

Due giorni

Non lo so

Cosa crede che gli mancherebbe di più? (Es.: WhatsApp, social, gaming, altro)
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92.16% 47

1.96% 1

5.88% 3

D41 Ha trovato utile questo sondaggio?
Risposte: 51 Saltate: 0

TOTALE 51

# SE VUOLE, SPIEGHI LA SUA RISPOSTA: DATE

1 cerco di controllare mia figlia quando usa internet e non gli faccio mettere password sul tablet
che io non sappia .

2/7/2021 6:09 PM

2 Non credo utile questo sondaggio per individuare anomalie nel mondo dei ragazzi. 2/6/2021 1:20 PM

3 Mia figlia non usa videogiochi o social e non ha cellulare e una sua scelta. 2/4/2021 7:10 PM

Sì

No

Se vuole,
spieghi la s...

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

OPZIONI DI RISPOSTA RISPOSTE

Sì

No

Se vuole, spieghi la sua risposta:


